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Activiteiten parochiale verenigingen Tildonk

Vaste activiteiten

Vieringen in de kerk Zondag om 11uur, niet op eerste zondag van de
maand. Kerk is open op zaterdag, zondag en
feestdag van 10-17 uur.

Gemengd koor eNCHANTé elke donderdag van 20.30 tot 22 uur in Familia
(volwassenen)
Familia - Raad van Bestuur elke eerste dinsdag van de

maand, niet in juli en augustus
Let wel! reserveren zaal Familia en café Familia via
A.Uytterhoeven en/of via info@familiatildonk.be

Fanfare Toeterdonk Repetitie elke vrijdag van 20 tot 22.15 uur in Familia
(volgens beschikbaarheid) of op verplaatsing

JMA Muzikea VZW Lessen gaan door in de pastorie van Tildonk
Pastoor Lambertzdreef 8
Het Musical/Pop Jeugdkoor repeteert in de turnzaal
van de Gemeentelijke Basisschool De Klimop in
Wespelaar

KLJ Op zondag: activiteit van 14u tot 17u in de tuin van
de pastorie (volgens kalender) en KLJ lokaal.
Indien de tuin niet vrij is: speelveld in Klein Eikeblok

OKRA - elke 1%t donderdag van de maand Bingo in Familia
om 14 uur
- 2% en 4 9 donderdagnamiddag gezellig samenzijn
in Familia om 13.30 uur
- elke dinsdagnamiddag fietsen, vertrek om 13.30
uur aan St-Angela
- andere activiteiten maandelijks af te spreken

Andere verenigingen vergaderen volgens eigen kalender.
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Verantwoordelijken van de verenigingen

Pastorale zone De Goede Herder www.pastoralezonehaacht.be
communicatie@pastoralezonehaacht.be

Contactpersoon Lokaal Pastoraal Team:
Juliette Blauwens-Wouters blauwens@telenet.be 016 22 5194
0475 26 59 18

Lokaal Pastoraal Team

Pastoor Theo Havugimana Werchtersesteenweg 19 016 60 13 34
0485 97 78 63
havugatheo@yahoo.fr

Jos Ceustermans Lipsestraat 73 016 60 80 68
ceustermans_verdickt@hotmail.com

Mia Bonte Lipsestraat 106 0478 57 46 30
miabonte@hotmail.com

Roger Engelborghs 7de Liniestraat 54 016 60 37 74
engelborghsroger@gmail.com

Anny Knockaert Mortelstraat 41 016 60 29 67
anny knockaert@hotmail.com

Rita Neefs Mortelstraat 33 0498 69 32 22
neefsr@gmail.com

Mia Verdickt Lipsestraat 73 016 60 80 68
ceustermans verdickt@hotmail.com

Juliette Blauwens-Wouters Lipsestraat 174 016 22 51 94
blauwens@telenet.be
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Zangleiding tijdens vieringen

Raf Van Vlasselaer (orgelist)

Magda Heirbaut

Potestraat 41A, 3020 Herent
016 48 04 68 0498 11 40 58
rafvanvilasselaer1945@outlook.com

Eikeblok 53 016602073
Magdalena.heirbaut@telenet.be

Boekhouding Lokaal Pastoraal Team (Afdeling Zone Haacht, voor Tildonk)

Ingo Timmermans

Catechese Doopsel

Lieve Mattheus

Marjan Pittevils

Mia Verdickt

Catechese Eerste Communie

Roxane Billen

Jenifher Timmermans

Els Blauwens

Lipsestraat 110 016 58 27 87
0474 78 26 47
ingo.timmermans@telenet.be

Rijmenamsebaan 25, 3140 Keerbergen
04727116 24
lieve.mattheus@telenet.be

Terbankstraat 13 0479 37 57 32
marjan.pittevils@telenet.be

Lipsestraat 73 016 60 80 68
Ceustermans verdict@hotmail.com

Lipsestraat 146 0495 63 00 39
roxane.billen@yahoo.com

Stationsstraat 32, Bus 101
Haacht 0497 82 64 04
ienifher.timmermans@satildonk.be

Tildonksesteenweg 32 bus 6,
3020 Herent 0474 33 19 90
els blauwens@hotmail.com
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Catechese Vormsel (zonaal)

Jos Ceustermans

Eric Persoons

Jo Torrekens

Familia

Jeannine Bosmans

Kurt Roeckx

André Uytterhoeven

Maria Uytterhoeven

Roger Van den houdt

Wouter Van Dyck

Lipsestraat 73 016 60 80 68
Ceustermans verdickt@hotmail.com

Klein Eikeblok 44
eric@persoons.org 0478 55 19 35

Mortelstraat 8 0475 39 50 81
jo.torrekens@telenet.be

www.familiatildonk.be
info@familiatildonk.be

onderhoud
Kruineikestraat 59 0472 40 74 21
nina.tilloenk@skynet.be

webmaster
0477650374
info@familiatildonk.be

secretaris- boekingen
Lipsestraat 33 0475 69 54 54
Andreuytterhoeven@hotmail.com

Keukenverantwoordelijke

Ambachtstraat 18 016604240
0478 93 83 67

maria.uytterhoeven@live.be

Voorzitter-penningmeester

Facturatie

Woeringstraat 80, 016 60 63 65
0479 71 00 30

Roger.Vandenhoudt@skynet.be

Evenementen
Postweg 27 0476 25 62 91
Woutervandyck12@amail.com
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Fanfare Toeterdonk

Lisa Verschueren (voorzitter)
Peter Daenen (secretaris)

Lokale verankering
Paul De Troyer

Tarsi Windey

FERM

Paula Van Kerckhoven

Linda Vermeylen

JMA Muzikea

Philippe Van den put
Marieke Taal
Hanne Teule

Kerkteam Tildonk
Pastoor Theo Havugimana

Frans Osselaer

Eric Persoons

www.toeterdonk.be
info@toeterdonk.be

voorzitter@toeterdonk.be
info@toeterdonk.be

Bukenstraat 23 016 60 45 04

0497 80 91 89

Lipsestraat 106 0479 63 07 18
tarcitius.windey@telenet.be

facebook: fermtildonk (groep)

Lipsestraat 19 016 60 19 61
paula.vankerckhoven@skynet.be

Rijmenamsesteenweg 66
3150 Haacht 0479 42 84 50
Linda.vermeylen@telenet.be

info@jmatildonk.be
https:/www.facebook.com/JmaMuzikeaTildonk
www.jmatildonk.be

werkadres:

Pastoor Lambertzdreef 8 — Pastorij Tildonk

tel: 0468 34 47 78

Voorzitter
secretaris-contactpersoon
Contactpersoon

Werchtersesteenweg 19

3150 Haacht 016 60 13 34
havugatheo@yahoo.fr 0485 97 78 63
Dorpsstraat 38/3 016 46 35 91

frans.osselaer@telenet.be

Klein Eikeblok 44
eric@persoons.org
Kerkraad Haacht

0478 55 19 35
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Fred Timmermans

Roger Van den houdt

Vincent Volckaert

KLJ

Djune Sellekaerts

Ella Guldentops

Koor eNCHANTé

Els Conings

Anny Knockaert

Chris Moens
Kristien Roox

Ludo Vandervelde

Berkenlaan 20 0478 75 89 92
fred.timmermans20@gmail.com
Contactpersoon voor kerk Tildonk

Woeringstraat 80 016 60 63 65
Roger.vandenhoudt@skynet.be

Den Amer 8 0475 74 29 45
Vincent.volckaert@gmail.com
Kerkraad Haacht

www.kljtildonk.webnode.be
Facebook: KLJ Tildonk
klj.tildonk@amail.com

Struisellaan 30, Tildonk 0497 28 25 48
djune.sellekaerts@gmail.com

Kelfsstraat 60, Wakkerzeel 0468 46 67 79
ellaguldentops@icloud.com

els.conings@skynet.be

Mortelstraat 41 016 60 29 67
anny knockaert@hotmail.com

dirigent

ovaere.roox@amail.com

Mortelstraat 88 016 60 37 95
ludo.vandervelde@telenet.be
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Landelijke Gilde

René Wouters

Fred Timmermans

Ingrid Vrancken

Ludo Vandervelde

OKRA

Paul Aerts

Linda Van Roey

Ouderwerking Lambertzhoeve

Antony De Meirleir

Sarah Tafniez

RAAK (KWB)

Roger Engelborghs

Hubert Van Rillaer

info@lgtildonk.be
www.Igtildonk.be
facebook: Igtildonk

Lipsestraat 157 016 60 15 64
0476 51 05 41
renewouters@telenet.be

Berkenlaan 20 0478 75 89 92
fred.timmermans20@gmail.com

0498 68 19 84
info@tuinaanlegvrancken.be

Mortelstraat 88 016 60 37 95
ludo.vandervelde@telenet.be

Hulstbergstraat 47, 3078 Meerbeek
0469 14 62 75
polle _aerts@hotmail.com

0489 42 13 71
lindavaro60@agmail.com

Ouderwerking Lambertzhoeve, Kouterstraat 2, 3150
Tildonk, ouderwerking.lambertzhoeve@gmail.com

7de Liniestraat 52 0486 92 28 31
Antonydemeirleir@hotmail.com

Wijgmaalsesteenweg 28,
3150 Wakkerzeel 0477/40 25 03
Sarah.tafniez@gmail.com

kwbtildonk@skynet.be
www.kwbtildonk.be

79¢ Liniestraat 54 016 60 37 74
engelborghsroger@gmail.com

Kruineikestraat 102 016 60 50 68
famvanrillaer@skynet.be
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SAMANA

Chris Daelemans

Ruth Armano

Els Blauwens

SA (Sint- Angela)

llse Van Ermengem

Jenifher Timmermans

Cindy Letellier

Tildonk Bloemendorp

Ruth Armano

Hilde Maenen

Paula Van Kerckhoven

Natasha Vrancken

Facebook: SamanaTildonk

Klein Eikeblok 17 016 6042 85
cerulus.daelemans@amail.com

016 8545 40
0473 50 35 96
rarman0@yahoo.com (0 is cijfer 0)

Woeringstraat 83

Tildonksesteenweg 32 bus 6,
3020 Herent 0474 3319 90
els blauwens@hotmail.com

www.sintangela.be

directie: Kruineikestraat 5 016 60 19 50
info@satildonk.be

ilse.van.ermengem@satildonk.be

Jenifher.timmermans@satildonk.be

0497 82 64 04

cindy.lettelier@satildonk.be 0476 80 70 33

016 8545 40
0473 50 35 96
rarman0@yahoo.com (0 is cijfer 0)

Woeringstraat 83

Lipsestraat 59 016 60 17 28

hilde.maenen1@telenet.be

Lipsestraat 19 016 60 19 61
paula.vankerckhoven@skynet.be

Bukenstraat 25 0468 24 51 48
natasha@tuinaanlegvrancken.be
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Tilloenk Leeft

Paula Van Kerckhoven

Kurt Roeckx

VBS Lambertzhoeve

Caroline Gevaert

info@tilloenkleeft.be

Lipsestraat 19 016 60 19 61
info@tilloenkleeft.be

kurt@roeckx.be 0477 6503 74

www.lambertzhoeve.be
secretariaat@lambertzhoeve.be
Kouterstraat 2 016 56 84 00

directie@lambertzhoeve.be

Welzijnszorqg - Broederlijk Delen

Jos Ceustermans

Lipsestraat 73 016 60 80 68
ceustermans verdickt@hotmail.com
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